

バナラソフト

ソフトクリーム  
みるくはうす

Hand Made  
SoftCream Factory



種類別: アイスミルク

無脂乳固形分11.0% 乳脂肪分6.0%

原材料名:牛乳(北海道製造)、乳製品、バナラビーンズ/安定剤(増粘多糖類)、香料【アレルギー物質(特定原材料8品目):乳成分】内容量:130ml

製造者:札幌市中央区南16条西9丁目2-21(株)ミルクハウス

要冷凍(-18℃以下) お召し上がりの前に冷蔵庫で30分程解凍してください

栄養成分表示(1食130ml当たり) エネルギー156kcal たんぱく質5.9g

脂質9.0g 炭水化物22.9g 食塩相当量0.2g (この表示値は、目安です)

いちごサンデー味

ソフトクリーム  
みるくはうす

Hand Made  
SoftCream Factory

種類別: アイスミルク

無脂乳固形分11.0% 乳脂肪分6.0%

原材料名: 牛乳(北海道製造)、乳製品、いちご、砂糖、バニラ  
ビーンズ/安定剤(増粘多糖類)、香料【アレルギー物質(特定原材料8品目): 乳成分】  
内容量: 130ml 製造者: 札幌市中央区南16条西9丁目2-21(株)ミルクハウス  
要冷凍(-18℃以下) お召し上がりの前に冷蔵庫で30分程解凍してください  
栄養成分表示(1食130ml当たり) エネルギー221kcal たんぱく質5.9g  
脂質8.6g 炭水化物29.9g 食塩相当量0.2g (この表示値は、目安です)



チョコサンデー味

ソフトクリーム  
みるくはうす

Hand Made  
SoftCream Factory

種類別: アイスミルク

無脂乳固形分 11.0% 乳脂肪分 6.0%

原材料名: 牛乳(北海道製造)、乳製品、カカオ豆、砂糖、バニラビーンズ、  
安定剤(増粘多糖類)、香料【アレルギー物質(特定原材料8品目): 乳成分】  
内容量: 130ml 製造者: 札幌市中央区南16条西9丁目2-21(株)ミルクハウス  
要冷凍(-18℃以下) お召し上がりの前に冷蔵庫で30分程解凍してください  
栄養成分表示(1食130ml当たり) エネルギー219kcal たんぱく質6.4g  
脂質8.9g 炭水化物28.2g 食塩相当量0.2g (この表示値は、目安です)



マンゴーサンデー

ソフトクリーム  
みるくはうす

Hand Made  
SoftCream Factory

種類別: **アイスマルク**

無脂乳固形分11.0% 乳脂肪分6.0%

原材料名:牛乳(北海道製造)、乳製品、マンゴー、バニラビーンズ/  
安定剤(増粘多糖類)、香料【アレルギー物質(特定原材料8品目):乳成分】  
内容量:130ml 製造者:札幌市中央区南16条西9丁目2-21(株)ミルクハウス  
要冷凍(-18℃以下) お召し上がりの前に冷蔵庫で30分程解凍してください  
栄養成分表示(1食130ml当たり) エネルギー192kcal たんぱく質5.7g  
脂質8.1g 炭水化物24.0g 食塩相当量0.2g (この表示値は、目安です)



キャラメルサンデー

ソフトクリーム  
みるくはうす

Hand Made  
SoftCream Factory

種類別: アイスミルク

無脂乳固形分11.0% 乳脂肪分6.0%

原材料名:牛乳(北海道製造)、乳製品、バニラビーンズ、植物油脂、砂糖、キャラメル  
パウダー、ココアパウダー、デキストリン/乳化剤(大豆由来)、香料、酸化防止剤(VE.VC)、  
アナトー色素、パプリカ色素、安定剤(増粘多糖類)【アレルギー物質(特定原材料8品目):乳成分】  
内容量:130ml 製造者:札幌市中央区南16条西9丁目2-21(株)ミルクハウス  
要冷凍(-18℃以下)お召し上がりの前に冷蔵庫で30分程解凍してください  
栄養成分表示(1食130ml当たり) エネルギー245kcal たんぱく質6.4g  
脂質9.3g 炭水化物33.8g 食塩相当量0.2g (この表示値は、目安です)

